Приказ № 17/1 -П

 от 22.03.2021г

«Об утверждении отчета о результатах само-обследования»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального Закона от

29 декабря 2012 г.№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в

целях реализации приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14 июня 2013г №462 «Об утверждении порядка проведения

само-обследования образовательной организацией», в целях обеспечения

доступности и открытости информации о состоянии образовательной

деятельности детского сада,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет само-обследования МБДОУ «Детский сад № 14» за 2020

г. (Приложение 1).

2. Темишевой Р.И- воспитателю ДОУ разместить отчет о результатах

самообследования МБДОУ «Детский сад № 14» за 2020 год на официальном

сайте учреждения в сети «Интернет» в срок не позднее 20 апреля 2020 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

  Заведующий МБДОУ № 14                                                 /Гончарова О.В/